
Zarządzenie nr  42/2021 
Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 9 marca 2021 roku 
 

w sprawie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 2 na wsparcie realizacji 
zadań publicznych o charakterze pożytku publicznego z zakresu kultury i kultury fizycznej  
w 2021 roku 
 
Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) wraz z aktami 
wykonawczymi, art. 221 ust. 2 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze 
zm.), art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz 
Uchwały nr XX/156/2020 Rady Gminy Jabłonna z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie 
przyjęcia Programu współpracy Gminy Jabłonna z organizacjami pozarządowymi oraz  
z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2020 r. poz. 5799), zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert nr 2 na wsparcie realizacji zadań publicznych  

o charakterze pożytku publicznego w zakresie kultury i kultury fizycznej w 2021 roku. 
2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

Ogłoszenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 
Gminy Jabłonna oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jabłonna. 

 
§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Jabłonna. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Jabłonna 
 

Magdalena Sałek-Lewczyk 


